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Odpowiedzi na pytania Zamawiających 3 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu NR MOPS/ZG - ZP/ 01/13 pod nazwą: 

„Modernizacja 200 zestawów komputerowych przekazanych imiennie wskazanym 

beneficjentom ostatecznym” wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

W tej sytuacji zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

„Prawo zamówień publicznych” (jedn. tekst. Dz.U. z dnia 2010 r. nr 113, poz.759 z późn. 

zm.) odpowiada:    

Pytanie 4 

W dniu 23 sierpnia 2013 roku w odpowiedzi na nasze prośbę użyczenia jednostko 

komputerowej będacej w posiadaniu BO w celu przetestowania jej kompatybilnosci z 

proponowanymi komponentami otrzymaliśmy odpowiedź przychylajacą się do naszej prośby. 

W odpowiedzi nie został wskazany jednak żaden termin ani miejsce użyczenia sprzętu, zaś 

osoby wskazane w SIWZ odpowiadające za szczegóły techniczne zamówienia są nieobecne w 

pracy ( przebywają na urlopie do września tego roku,  która to informacja została nam 

przekazana drogą telefoniczną).  

W zwiazku z powyższym prosimy o niezwłoczne wskazanie terminu oraz miejsca 

przekazania sprzętu, a takrze wskazanie osoby odpowiedzialnej za kontakty w sprawie 

zamówienia na numer faksu. 

Odpowiedź: W sprawie udostepienia sprzętu proszę kontaktować się telefonicznie z 

sekretariatem Dyrektora MOPS nr telefonu 68 323 69 00. 

Pytanie 5 

Czy zamawiajacy wymaga by w toczącym się postępowaniu przetargowym została udzielona  

a) 36- miesięczna gwarancja obejmująca jednostki komputerowe Dell OptiPlex 980 oraz 

zaoferowane komponenty 

czy 

b) 36 – miesięczna gwarancja na komponenty zaoferowane w toczącym się 

postępowaniu? 

Odpowiedź: 36- miesięczna gwarancja obejmująca jednostki komputerowe DELL 

OPTIPLEX 980 MT oraz zaoferowane komponenty. 

 

Zielona Góra dnia 26 sierpnia 2013r 
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